
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand i radhus måndagen den xx-xx-xx kl. 12. 41.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
AA och BB från polisen samt Hans Nordgren från brandförsvaret.

HÄNDELSEN
Stationerna A och B fick larm om lägenhetsbrand i ett radhus.
Station B var först på plats, rökdykarna togs sig in via ett fönster i
köket. Hela lägenheten var rökfylld, rökdykarna sökte sig vidare och
hittade en brinnande soffa i vardagsrummet branden var snabbt
släckt och soffan bars ut. Efter det att rökdykare sökt igenom hela
lägenheten och inte hittat något mer avslutades räddningstjänsten och
röstvärd började med att ventilera och suga upp vatten.

UNDERSÖKNING
Den aktuella bostaden består av på nedre planet, kök, hall samt ett
större vardagsrum med utgång till en altan. Från hallen går en trappa
upp till övervåningen där det finns tre rum belägna. I bostaden hade
funnits en fågel, samt en kanin i bur som avlidit av röken. Utanför
ingången till den aktuella bostaden stod en soffa som burits ut av
brandpersonalen. Soffan var helt förstörd av branden. Även en matta
låg utanför ingången. Vid undersökningen i bostaden, kan ses att
primärbranden är belägen i vardagsrummet vid ett fönster beläget åt
söder. På denna plats har den soffa som anträffades utanför, stått.
Intill denna soffa finns en likadan soffa i skinn med tre sittdynor.
Denna soffa är helt intakt.

Branden har varit som häftigast i det område där den brunna soffan
stått. Området på väggen samt i taket påvisar kraftiga brandskador. I
övrigt i vardagsrummet består skadorna av värme- och rökskador.
Övriga möbler och inventarier är intakta och påvisar inga
brandskador. Framför den brunna soffan har stått ett runt träbord på
vilket det ligger en rund duk som i stort sett täcker hela bordet. På
bordet står en rund mindre plåtbricka med ett stearinljus. Detta är
intakt. Vidare ligger på bordet en del tidningar som är delvis
förkolnade. Tidningarna ligger i kanten på bordet i det område som
stått närmast den brunna soffan. I kanten på bordet som stått mot
den brunna soffan, kan ses en förkolning samt även delvis under
bordsskivan i detta område. På bordet i det område där det brunnit,
står en träbricka vars del som stått åt soffan, i stort sett halva brickan,
är förstörd av branden. På brickan kan ses delar av en brödbit. Den
brunna soffan har närmare undersökts och i ett senare skede av
undersökningen burits in och ställts på plats. Soffan har varit en
tresits soffa i skinn med tre sittdynor och ryggkuddar. Mellan
sofforna står en bordslampa som fortfarande är intakt. Vad som
framkommer vid undersökningen, är att branden med all sannolikhet
uppstått i soffan. Det går inte att utesluta att en ev kvarglömd cigarett
eller ett stearinljus vållat branden. 

Branden har haft ett långsamt förlopp, och brand och rökspridning
till den egna brandcellen. Brandskador i vardagsrummet samt i övriga
bostaden skador värme, rök och sot.


